Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №92 «Золотой петушок»

350040 город Краснодар ул. Ставропольская 107/1

П Р И К А З

№ 43/1                                                                                  «03  » марта  2022г.

«О внесении изменений в Положение о сайте

МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 92»

Во исполнения статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», пункта 8 Постановления Правительства РФ от

10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации», приказа

Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к структуре

официального сайта образовательной организации в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации»,

приказа департамента образования администрации муниципального образования город

Краснодар от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте

образовательной организации муниципального образования город Краснодар»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в  Положении о сайте МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 92» в соответствии с приказом департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 03.03.2022

года № 292.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 92»                                                  Э.В. Кривушичева